
 

令和４年５月１１日                         

保護者の皆様へ 
幼保連携型認定こども園 

                              聖ミカエル広畑幼稚園 

親 子 学 級 

 

 

第１回親子学級開講式 
 
 
 

吹く風も夏めいてまいりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

今年度も、様々な制約がある中でのスタートとなりました。 

昨年に引き続き新型コロナウイルスの感染防止のため、書面での開催とさせていただきます。 

 

<親子学級会長 西山より挨拶> 

 新型コロナウイルスの感染防止拡大の対策を続ける中、三度目の春が訪れました。 

未だ、例年とは違う事も多いですが、今できることを一生懸命に頑張っていきたいと思います。 

今年度は新園舎での保育も始まりました。対策を講じて新園舎での講座の開催も予定しております。 

私自身四人の母親であり、下の子を連れたくさんの講座に参加し、楽しい時間を過ごしてまいりました。 

そんな時間を皆様にも過ごしていただけたら幸いです。 

不慣れな点もあるかと存じますが、役員一同、精一杯努めさせていただきますので、どうぞよろしく 

お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 
開講式にあたり 小西 淳 理事長 より心のこもった原稿をいただいております。 

添付しておりますのでぜひご覧ください。 

 
～小西 淳 理事長のご紹介～ 

 

明石工業高等専門学校電気工学科卒 

電機メーカーで商品開発、生産技術等に従事 

2002 年 姫路顕栄教会にて洗礼・堅信 

2006 年 学校法人評議員 

2011 年 学校法人理事 

2019 年 学校法人理事長 

現在に至る 

 

この度は、ぜひ皆様にお読みいただきたく思い、親子学級会員に限らず全園児のご家庭に配布させて

いただいております。 


